

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

I & C Schack Eriksen Holding ApS

Gammel Kongevej 155, 4. tv, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 88 74 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Cai Louis Schack Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

I & C Schack Eriksen Holding ApS
Gammel Kongevej 155, 4. tv
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 88 74 40

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Cai Louis Schack Eriksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -463 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Resultat før finansielle poster	-28.594
Andre finansielle indtægter	31.409
Resultat før skat	2.815
Skat af årets resultat	-3.278
Årets resultat	-463
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-463
Disponeret i alt	-463

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	62.273
Andre tilgodehavender	229.600
Tilgodehavender i alt	<u>291.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	949.755
Værdipapirer i alt	<u>949.755</u>
Likvide beholdninger	<u>1.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.243.066</u>
Aktiver i alt	<u>1.243.066</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.182.905</u>
Egenkapital i alt	<u>1.222.905</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875
Selskabsskat	<u>3.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.161</u>
Passiver i alt	<u>1.243.066</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.223.692	-40.324	1.223.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-463	-463
Overført til overført resultat	0	-1.223.692	1.223.692	0
	40.000	0	1.182.905	1.222.905

Noter

	2022/23 kr.
1. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. juli 2022	229.600
Afgang i årets løb	-75.100
Udbytte	-154.500
Kostpris 30. juni 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0
2. Oplysninger om dagsværdi	
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	949.755
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	31.409
